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Verksamhetsplan 2025 för PRO Kallhäll-Stäket   

  

Målsättning för den kommande verksamheten. 
PRO Kallhäll-Stäket ska bedriva en verksamhet som attraherar många pensionärer. Vi vill ge människor 

gemenskap, samhällsinformation och ge livet ett mer stimulerande innehåll genom att erbjuda möjligheter till 

nya kunskaper och upplevelser. 

Vår förening vill arbeta för att invånarna i Kallhäll-Stäket ska få en bra och positiv syn på PRO, som en 

förening där alla pensionärer ska känna sig välkomna och få sina intressen tillgodosedda. Vi ska arbeta för   att 

vi äldre får en starkare ställning i samhället då det gäller sjukvård, omsorg, bra boende, en garanterat bra 

äldrevård och bra kommunikationer. 

Järfälla kommun har en kraftig tillväxt per år och antalet äldre personer ökar.  Med en längre livslängd ökar 

åldersspannet mellan pensionärerna. Denna utveckling kräver mer, både av samhället och PRO. Flexibiliteten 

måste öka och verksamheterna anpassas till växande och olika behov. 

Styrelsen ser gärna att fler män, personer med utländsk bakgrund och yngre pensionärer blir medlemmar i vår 

förening, en utmaning för styrelsen att jobba med under 2025. 

Medel för att nå målen är att: 
• Ha en ekonomi i balans och en ansvarsfullt lagd budget som är hållbar på kort och lång sikt. 

• Arbeta för att utveckla verksamheten efter tidens och samhällets förändringar, genom bland annat 

medlemsmöten, studiecirklar, föreläsningar, studiebesök, resor och tematräffar. 

• Genom deltagande i PRO-distriktets och PRO;s folkhögskolas kursverksamheter få tillfälle att utbyta 

idéer och erfarenheter till gagn för vår förening. Distriktet arrangerar också möten för 

förtroendevalda, ledare och funktionärer. Där ges deltagarna tillfälle till nya idéer och 

erfarenhetsutbyten med andra distriktsmedlemmar inom sina egna ämnesområden 

• Arbeta med medlemsvärvning på olika sätt för att öka medlemsantalet. Synas på offentliga platser, 

exempelvis evenemang i Kallhälls centrum, Nationaldagen 6 juni och Seniormässor. Information finns 

på kommunens anslagstavlor i Kallhäll.            

• Erbjuda våra medlemmar intressanta och lockande aktiviteter, och därigenom värva nya medlemmar. 

• Ta tillvara medlemmarnas kunskaper och erfarenheter bland annat genom enkätundersökning. 

• Ge ut PRO-nytt fyra gånger per år, som delas ut av våra ”brevduvor”. 

• Ha en ständigt aktuell hemsida som uppdateras regelbundet med PRO nytt och  verksamhetsplan. 

• Fortsätta samarbetet inom PRO:s Samorganisation i Järfälla (SAM) med gemensamma 

utvecklingsdagar 2 gånger per år, föreläsningar och konserter.  

• I SAM driva pensionärernas intressefrågor och arbeta för att pensionärernas inflytande i samhället 

stärks. 

• Medverka i KPR (Kommunala pensionärsrådet) och genom skrivelser och uppvaktningar påverka 

olika kommunala organ. 
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Föreningsmöten och aktiviteter. 

Styrelsen sammanträder den 1:a onsdagen i månaden och arbetsutskottet (AU) en vecka innan för att 

förbereda styrelsemötena. 

Medlemsmöte (månadsmöte) hålls den 2:a onsdagen i månaden, förutom juni – augusti. På medlemsmötena 

ska vi uppmuntra den sociala kontakten, ge kulturupplevelser och samhällsinformation. 

Den 3:e onsdagen i månaden, och vid 2 tillfällen under sommarmånaderna, har vi Öppet Hus, vi serverar kaffe 

och bröd. Vi umgås under lättsamma former. Ibland har vi något programinslag till exempel information om 

vår hemsida, visning av hörselapparater och andra hjälpmedel och information från andra föreningar om deras 

verksamhet, tex Ängsjö vänner och Hjärt-och lungföreningen. Icke medlemmar är också välkomna att fika 

och umgås med oss och få information om PRO:s verksamhet. 

Vi flyttar höstmötet 2024 till januari 2025 på grund av vårt 60års jubileum november 2024.  

Årsmöte hålls den 12 mars 2025  med val till styrelsen och andra förtroendeuppdrag. Verksamhetsberättelsen 

och den ekonomiska berättelsen för föregående år presenteras.  

På höstmötet den 12 november 2025  presenteras och fastställs styrelsens förslag till Budget och 

Verksamhetsplan för 2026.  

2 gånger per år bjuds nya medlemmar in till en träff där de får information om PRO:s organisation och 

verksamheten i vår förening. Där får medlemmarna också möjlighet att berätta om egna intressen och 

förväntningar på sitt medlemskap. Då de har varierande arbetslivserfarenheter finns det säkert någon som är 

intresserad av att framöver delta i PRO:s föreningsarbete.   

3–4 tematräffar planeras under året 2025.  

Vi kan erbjuda våra medlemmar studiecirklar, kurser och friskvård, tex. Bokcirkel, sällskapsspel, träslöjd, 

stavgång, linedance, styrketräning, sittgymnastik söndagspromenad och gåfotboll. Under våren planerar vi 

också efter önskemål från våra medlemmar en grundläggande kurs i hur vi kan använda våra mobiler. Vi är 

öppna för att utvidga verksamheten och ser gärna att medlemmarna kommer med förslag och önskemål.  

Information om de olika cirklarna ges på medlemsmöten, genom Aktivitetsbladet, Hemsidan och i vår tidning 

PRO-nytt.  Studiekommittén träffas regelbundet och vår studieorganisatör och cirkelledare träffas en gång per 

termin för att informera varandra om sina cirklar.  

Vår resegrupp fortsätter, tillsammans med Järfällas övriga resegrupper, att arrangera endags- och 

flerdagsresor. De träffas höst och vår för samordning av reseutbudet inom och utom Sverige. Detta för att 

kunna erbjuda ett brett, varierat och spännande utbud av resmål. Gruppen ordnar också musei- och 

studiebesök på intressanta arbetsplatser. Information ges via vår tidning, på vår hemsida och på 

medlemsmöten. ABF Vårt samarbete med de andra 

Vårt samarbete med andra pensionärsorganisationer, ABF, Fonus, Seniorträffen  Kallhäll (Kärnmakaren), Folkets 

Hus med flera fortsätter under 2025. Även  samarbetet med Kallhälls Fotbollsförening, som påbörjades 2020, 

fortsätter 2025 

Kallhäll december 2024  Styrelsen. 

 


